RiA10 CANSES-SÃO
p__.£,2_52,,auLyâáau,

10,j2Jej

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.
57

/2025.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na

ata de seus trabalhos, MOCA° DE APLAUSOS a Banda Marcial do Centro Territorial

de Educação Profissional itaparica (CETEP I — itaparica), considerando a importância

da promoção da cidadania e do desenvolvimento social desde a infância, é com grande

satisfação que esta Casa Legislativa expressa seu reconhecimento à Banda Marcial do

CETEP 1, pela brilhante participação em evento voltado para o público adolescente,

realizado com o objetivo de fortalecer os valores cívicos, culturais e inclusivos.

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

Diretor: Walace Bezerra

Maestros: Flávio Luan e Guilherme Silva

Coreógrafo: Márcio Silva

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2025.

Sh 	o Lima
- Vereadora

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°152„lp_
EM,251  O  5- 	de

Secrt4 	-ranIstiva

	00000001